PORTARIA Nº. 50    DE 23 DE DEZEMBRO DE 2016

A Diretors da Faculdade de Informação e Comunicação da Universidade Federal de

Goiás, Profa. Dra. Angelita Pereira de Lima, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias,

RESOLVE:

1. Designar os membros abaixo relacionados para compor a Comissão do edital

referente ao concurso interno para conversão de professor 20 Horas para DE.

Presidente:

Profa. Ms. Flávia Martins dos Santos.

Membros:

Profa. Dra. Lívia Ferreira de Carvalho;

Profa. Dra. Angelita Pereira de Lima;

Prof. Dr. Daniel Christino.

_____________________________________

Profa. Dra. Angelita Pereira de Lima

Diretora da FIC